平成 30年 5月 17日

各  位

会 社 名 新 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   眞下  幸人

（コード番号 9014 東証第１部）

問合せ先 総務人事部総務課長 小島  太朗

（TEL 047-389-1101）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年５月 17日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役等の異動を

内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件については、平成 30年６月 27日開催予定の第 100期定時株主総会及びその後の取

締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（退任）

（１）異動の理由

   任期満了に伴う代表取締役の退任

（２）退任予定者

   代表取締役会長 笠井 孝悦（当社相談役就任予定）

２．その他の役員の異動

（１）昇任取締役候補

     常務取締役 長見 真治（現 当社取締役財務戦略部長兼開発推進副担当）

（２）新任取締役候補

      取 締 役 多田
た だ

 聡一
そういち

（現 当社鉄道事業本部鉄道施設部長）

取 締 役  相原
あいはら

   栄
さかえ

（現 当社鉄道事業本部車両電気部長）

取 締 役 野村
の む ら

  徹
とおる

（現 ちば債権回収株式会社代表取締役社長）

（独立社外取締役） ※株式会社東京証券取引所に独立役員として届け出る予定であります。

（３）退任予定取締役

     常務取締役 小川  勉

     常務取締役 村瀬 孝司

         取 締 役 阿部  忠

３．異動予定日

   平成 30年６月 27日（当社定時株主総会及び取締役会開催予定日）

   以 上